TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

            CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

              Số:               /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Hội nghị Tọa đàm góp ý Điều lệ Công đoàn Việt Nam

       Căn cứ Hướng dẫn số 82/HD-TLĐ ngày 03/4/2023 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc Lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều

lệ Công đoàn Việt Nam tại đại hội, hội nghị công đoàn các cấp.

Căn cứ tờ trình của Ban tổ chức Công đoàn ĐLVN về việc Tổ chức Hội

nghị tọa đàm góp ý Điều lệ Công đoàn Việt Nam đã được Thường trực phê

duyệt.

  Công đoàn Điện lực Việt Nam thông báo Hội nghị cụ thể như sau:

1. Thời gian: Dự kiến từ 20 - 22/7/2023.

2. Địa điểm: Khách sạn Thái An, số 3, Nguyễn Duy Trinh, phường Nghi

Hương, thị xã Cửa Lò, tỉnh Nghệ An.

     3. Thành phần: (có danh sách kèm theo)

    3.1. Đại biểu khách mời: Tổng Liên đoàn LĐVN; nguyên Lãnh đạo Công

đoàn ĐLVN, nguyên lãnh đạo Công đoàn cơ sở (có giấy mời riêng).

    3.2. Đại biểu triệu tập:

    - Công đoàn ĐLVN: Ban Thường vụ; Trưởng, phó các ban Cơ quan Công

đoàn ĐLVN;

    - Công đoàn trực thuộc: Chủ tịch và Phó Chủ tịch 09 Tổng Công ty; một số

Chủ tịch công đoàn cơ sở.

     4. Nội dung hội nghị:

 Đánh giá tình hình thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XII; những

vướng mắc, bất cập khi thực hiện Điều lệ tại Công đoàn Điện lực Việt Nam; đề

xuất sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam để phù hợp đáp ứng yêu cầu

đổi mới tổ chức và hoạt động của Công đoàn trong tình hình mới.

    5. Tổ chức thực hiện:

- Công đoàn ĐLVN: Chuẩn bị các nội dung, địa điểm tổ chức Hội nghị; đảm

bảo kinh phí tổ chức, ăn, nghỉ cho đại biểu trong thời gian tổ chức Hội nghị;

đảm bảo phương tiện đi lại cho đại biểu mời.

- Các Công đoàn trực thuộc: Đảm bảo kinh phí đi lại cho đại biểu tham dự

Hội nghị theo thành phần triệu tập; xác nhận danh sách đại biểu dự Hội nghị

(theo danh sách đính kèm) thuộc đơn vị mình gửi về Công đoàn Điện lực Việt

Nam đ/c Trần Quốc Toản, Văn phòng Công đoàn ĐLVN, số điện thoại 0968

577 388 email: vanphongcdevn@gmail.com trước ngày 15/7/2023.

mailto:vanphongcdevn@gmail.com

 Ban tổ chức Hội nghị đón tiếp Đại biểu từ 14h00 ngày 19/7/2023 tại

khách sạn Thái An.

Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị các đ/c thu xếp công việc và

tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Các đ/c UV BTV Công đoàn ĐLVN;

- Đ/c Võ Quang Lâm- Phó TGĐ EVN

  UV BTV Công đoàn ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;

- Các CĐ trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU DỰ HỘI NGHỊ
(Kèm theo thông báo Hội nghị tọa đàm góp ý Điều lệ Công đoàn Việt Nam)

TT Đại biểu Chức vụ

Số

lượng

(người)

Ghi

chú

I Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam 02

1 Ngọ Duy Hiểu Phó Chủ tịch Tổng LĐLĐVN

2 Lê Đình Quảng Phó TB CSPL Tổng Liên đoàn LĐVN

II BTV Công đoàn Điện lực Việt Nam 10

1 Đỗ Đức Hùng Chủ tịch

2 Uông Quang Huy Phó chủ tịch

3 Nguyễn Kim Thanh Phó chủ tịch

4 Vũ Văn Minh Trưởng ban Chính sách- Pháp luật

5 Võ Quang Lâm Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn

6 Trịnh Tuấn Sơn Chủ tịch CĐ  Tổng công ty TTĐ QG

7 Lê Xuân Thái Chủ tịch CĐ Tổng CTĐL miền Nam

8 Cao Minh Trung Phó TGĐ TCT Phát điện 3

9 Trịnh Quang Minh Chủ tịch CĐ TCT ĐL miền Bắc

10 Trần Đình Hà Chủ tịch CĐ TCT ĐL miền Trung

III Nguyên lãnh đạo CĐ ĐLVN 09

1 Trần Văn Ngọc Nguyên Chủ tịch CĐ ĐLVN

2 Phan Ngọc Trác Nguyên Phó chủ tịch CĐ ĐLVN

3 Nguyễn Hồng Chiến Nguyên Phó chủ tịch CĐ ĐLVN

4 Khuất Quang Mậu Nguyên Chủ tịch CĐ ĐLVN

5 Lưu Quang Vinh Nguyên Trưởng ban Tổ chức CĐ ĐLVN

6 Nguyễn Văn Tiệp
Nguyên Chủ tịch Công đoàn Tổng

Công ty ĐL miền Bắc

7 Phạm Quốc Khánh
Nguyên Chủ tịch Công đoàn Tổng

Công ty ĐL miền Trung

8 Lê Minh Ba
Nguyên Chủ tịch Công đoàn Tổng

Công ty ĐL miền Nam

9 Nguyễn Văn Lâm

Nguyên UV BTV CĐ ĐLVN, nguyên

Chủ tịch Công đoàn Công ty Truyền

tải điện 4

IV Trưởng, phó các Ban Công đoàn ĐLVN 10

1  Trần Thị Hiền  Trưởng ban Tổ chức

2  Nguyễn Văn Phương  Chánh Văn phòng

3
 Đinh Thị Thanh

Bình
Trường Ban Tài chính

4
 Nguyễn Thị Bích

Thao
Trưởng ban Tuyên giáo NC

5  Nguyễn Văn Hùng  Phó trưởng Ban Tài chính

6  Nguyễn Đình Vân  Phó chủ nhiệm UBKT

7  Nguyễn Văn Lương  Phó TB Tuyên giáo NC

8  Lê Ngọc Dũng Phó trưởng ban CS PL

9 Trần Văn Tuấn Phó trưởng ban CS PL

10 Trần Ngọc Nga Phó chánh Văn phòng

V Công đoàn cấp trên cơ sở (Chủ tịch và Phó Chủ tịch) 22

1 Trịnh Quang Minh
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Bắc

2 Nguyễn Ngọc Lương
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Bắc

3 Lê Xuân Thái
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Nam

4
Nguyễn Thanh

Hoàng

Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Nam

5 Nguyễn Công Hầu
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Nam

6
Phạm Nguyễn Minh

Châu

Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Nam

7 Trần Đình Hà
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện

lực miền Trung

8 Lê Thị Phương Cẩm
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực miền Trung

9 Phùng Lê Dũng
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện

lực TP. Hà Nội

10 Tô Lan Phương
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP. Hà Nội

11
Nguyễn Thị Thúy

Hạnh

Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP. Hà Nội

12 Lê Văn Minh
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Điện

lực TP. Hồ Chí Minh

13 Đặng Mỹ Ly
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP. Hồ Chí Minh

14 Phạm Văn Thảo
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Điện lực TP. Hồ Chí Minh

15 Trịnh Tuấn Sơn
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Truyền tải Điện Quốc gia

16 Nguyễn Huy Thắng
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Truyền tải Điện Quốc gia

17 Trần Doãn Thành
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Phát

điện 1

18 Phạm Anh Văn
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Phát điện 1

19 Bùi Văn Thắng
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Phát

điện 2

20 Nguyễn Văn Ngộ
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Phát điện 2

21 Vũ Quang Sáng
Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty Phát

điện 3

22 Trần Lê Trung Hiếu
Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

Phát điện 3

VI Công đoàn cơ sở  10

1 Nguyễn Thu Thủy
CTCĐ Công ty TNHH MTV Điện lực

Hải Phòng

2 Đỗ Văn Minh CTCĐ Công ty ĐL Vĩnh Phúc

3 Đặng Lê Thắng
CTCĐ Công ty TNHH MTV Điện lực

Đồng Nai

4 Nguyễn Đăng Thông CTCĐ Công ty TTĐ 2

5 Lê Hồng Duật CTCĐ Công ty TTĐ 3

6 Nguyễn Phương Nam CTCĐ Công ty TTĐ 4

7 Đinh Thị Phương Phó CTCĐ Công ty ĐL Nghệ An

8 Nguyễn Mạnh Thông CTCĐ Công ty CP ĐL Khánh Hòa

9 Lưu Khánh Toàn CTCĐ Công ty TĐ Sơn La

10 Nguyễn Tiến Long CTCĐ Công ty ĐL Hà Tĩnh

 TỔNG CỘNG  63

		NGUYEN VAN PHUONG
	2023-07-12T13:22:05+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-07-12T14:14:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-07-12T14:14:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-07-12T14:14:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi